КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

« 01 » декабря 2015 г.                                                                        №   169\1

с. Баево

«Об итогах районного заочного конкурса буклетов

  « Мы не курим».

    Согласно Положению о районном заочном конкурсе буклетов  « Мы не

курим» с 10 по 20 ноября проводился конкурс. Цель конкурса: пропаганда

здорового образа жизни;  формирование ценностного отношения к своему

здоровью через информационно- наглядную агитацию;  развитие и

стимулирование детского творчества.

     В конкурсе приняли участие: МБОУ «Баевская СОШ», МКОУ

«Баевская НОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», МКОУ

«Ситниковская СОШ»,  МКОУ «Прослаухинская СОШ»,  МКОУ

«Покровская ООШ».

           На основании заседания экспертного совета по подведению

итогов конкурса,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места и наградить Почетными грамотами

комитета по образованию следующих учащихся:

Возрастная категория – 4-6 классы:

1 место - Парфёнова Севу – 4 класс, МКОУ «Баевская НОШ»;

2 место - Коллективную работу учащихся 4 класса

                 МБОУ «Нижнечуманская СОШ»;

3 место -  Червонного Аркадия, 6 класс МБОУ

                «Нижнечуманская СОШ»

              -  Попкову Анастасию, ученицу 6 класса МБОУ «Баевская

                  СОШ»

Возрастная категория – 7-9 классы:

1 место -    Максимову Викторию, ученицу 8 класса

                  МКОУ «Прослаухинская  СОШ»

2 место -    Данилову Александру, 7 класс МБОУ «Баевская СОШ»

3 место -    не присуждать

Возрастная категория – 10-11 классы:

1 место – не присуждать

2 место –  Рыбалко Лизу - МБОУ «Баевская  СОШ»;

3 место –  не присуждать

2. Рекомендовать руководителям ОО  отметить педагогов,

подготовивших победителей и призеров районного конкурса.

3.  Объявить благодарность членам экспертного совета в составе:

  Комоликовой Т.Г. ,-педагогу дополнительного образования МКОУ ДОД

«Баевский ДЮЦ»

  Ладога Е.С. старшей вожатой МБОУ «Баевская СОШ».

  Веденёвой Н. Н., -  учителю начальных классов МКОУ «Баевская НОШ».

Председатель комитета

по образованию                                  Л.И. Беличенко